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TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE , ANGRI, MERCATO SAN SEVERINQ e CASTEL SAN GIORGIO

COMUNLE CAPOFILA : NOCERA INFERIORE

OGGETTO: CHIARIMENTI- LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
RIFUNZIONALIZZAZIONE ED ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA DEGLI
EDIFICI SCOLASTICI DI PROPRIETA' COMUNALE - ACCORDO QUADRO

CIG: 8601351B61 - CUP: J38B20000630004

CHIARIMENTO N. 1 ’

Quesito gara:

Spett. le Ente, si richiede se possibile sapete il numero di operatori economici invitati alla presente procedura. Cordiali
Saluti

Risposta:
Si & proceduto conformemente a quanto indicato nella determina a contrarre n. 191 del 01/02/2021.

CHIARIMENTO N. 2

Quesito gara:

Con riferimento alla gara si chiede: 1)se & prevista la polizza fideiussoria a garanzia del 2%; 2) se ¢ previsto il rilascio
dell'attestazione di sopraluogo da parte della stazione appaltante. Grazie cordiali saluti.

Risposta:

1) Al sensi dell’art. 1, comma 4 del D.L. n. 76/2020, come convertito con la legge n. 120/2020, in questa procedura di
gara, non & richiesta la garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D. Lgs. 30/2016.
2} 1l sopralluogo ha carattere facoltativo. Non & previsto il rilascio di attestati di presa visione dei luoghi.

CHIARIMENTO N. 3

Quesito gara:
Buonasera, con la presente si richiede se occorre gseguire presa visione dei luoghi, Cordialmente. - A
Risposta:

1l sopralluogo ha carattere facoltativo. Non & previsto il rilascio di attestati di presa visione dei luoghi.
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Geom. Pasquale CUOMO
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